Łazienki, ulan-

ski pułk, wiadomość u stangreta Kaneera.
Qanki petersburskie, najlepszej fabryki,
jjeleganckie, mało używane, na parę lub
jednego konia, do sprzedania. Sienna Jft 1.v nuuiu, — — ---

!|o sprzedania platforma mała, bardzo
Jmało używana. Chłodna JŁ 16, w fabryce
tyczek. 29374

Dnia 12 Stycznia (31 Grudnia) 1886/7
roku o godz. 10-ej zrana, odbędzie się
sprzedaż w drodze działów przez
publiczną licytację Warszawsk:ej

rmn

Kwity lombardowe, złoto, srebro kupuje.
Elektoralna 33/37, m. 19. 20292

Para koni młodych, silnych do sprzedania
razem lub pojedynczo. Róg Nalewek i Dłu
giej w warsztatach artylerji w bramie u